
Shromáždění třídních důvěrníků dne 12. 11. 2024 

Rozpočet na rok 2025 

Příjmy: 
Příspěvky 
jiné vklady 
sběr kůry 

113 000,00 
7 000,00 
6 000,00 

Celkem 131 000,00 

Vydání: 
Lyž. kurz - přísp. na odměny 
VČD přísp. na vstupné/jízdné 

Doprava - sportovní akce 
Kino 
Různé akce, soutěže odměny 

Jiné výdaje 
Odměny - sběr kůry 
Odměny - sběr papíru 
Projekty 1. a 2. stup. 
Zdravotník 
Dětský den 1. st. 
Ve škole snad straší 
Režie 

2 750,00 
28 000,00 

5 000,00 
28 250,00 
10 000,00 
9 000,00 
3 000,00 

12 000,00 
10 000,00 
7 000,00 

12 000,00 
2 000,00 
2 000 00 

Celkem 131 000,00 


